An-
laşılan o ki, Sergey Lvoviç ve Nadejda
Osipovna’nın ilk oğullarına Aleksandr
Petroviç Puşkin’in anısına Aleksandr
adı verilmiştir.

Şairin babası Sergey Lvoviç Puşkin

Şairin annesi Nadejda Osipovna

“Bebek Puşkin” (1801-1802)

11

Aleksandr Sergeyeviç Puşkin 26 Mayıs (6 Haziran)2 1799 tari-
hinde Moskova’da doğdu. Babası ve annesi, Yelohovskaya kilise-
sinin korpusunda bulunan Nemetskaya (bugünkü Baumanska-
ya) caddesinde bir süre yaşadılar. Bu nedenle bilim adamlarının,
Puşkin’in bu korpusun yakınlarında bulunan günümüzdeki Ma-
laya Poçtovaya caddesinin ve Gospitalnıy sokağının köşesinde
bulunan evde doğduğuna dair yaptıkları varsayımlar temelsiz
değildir.